segunda-feira, 29 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados que o AGENTE DE CONTRATAÇÃO, ALMIR
BARBOSA SILVA, instituído pela Portaria Municipal nº 075/2024, de 16 de julho de 2024, e    conforme
autorização contida no Processo Administrativo nº 025/2024, o faz se saber do cancelamento do Pregão
Eletrônico Nº 007/2024, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.

Juazeiro/BA, 29 de julho de 2024.

ALMIR BARBOSA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO

Portaria N° 075/2024

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4213C2C9EFD54BBCA7F81E9BCBB994D1